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 امیرحســین ثابتی، با اشاره به تصویری از یک حمایت رسانه‌ای 
از مدیرمســئول روزنامه کیهان در برابر هجمه‌های برخی مدعیان 
اصلاحات نوشت: »حاج حسین شریعتمداری فقط یک روزنامه‌نگار 
و حتی قلم‌دار انقلاب نیست، او نماد یک عمر تلاش و مجاهدت و 
اخلاص و ایستادگی روی اصول انقلاب است. کاش دیگر رسانه‌ها 

نیز در برابر هتک حرمت این بزرگمرد، منفعل نبودند.«
  مبادا به ترامپ بربخورد

 کبری آســوپار: »ترامپ با اخبار دروغ یــا مبهم دنبال‌ بازی با 
افکارعمومی ایرانیان اســت. دولتی‌ها و رسانه‌های همسو با دولت، 
باید دنبال راه‌های خنثی‌سازی این جنگ روانی باشند، اما ترجیح 
دادند کینه‌های قدیمی از حسین شریعتمداری را پی بگیرند، مبادا 
به ترامپ بربخورد. نفس نکشیم؛ اصلاح‌طلبان مشغول مذاکره‌اند!«

 تقویت برگه‌های دشمن
 سید نظام‌الدین موسوی: »‏از مذاکره دفاع کنید، از فواید مذاکره 
بگوییــد، حتی مخالفان مذاکره را هم بکوبید، اما هلهله نکنید که 
تا حرف مذاکره شــد، دلار پنج‌هزار تومــان پایین آمد. بازار را به 
اراده بیگانه شــرطی نکنید، قیمت دلار را به خواست دشمن گره 
نزنید، این راه که می‌روید دفاع از مذاکره نیست، تقویت برگه‌های 

دشمن است.«
 چرا مذاکره غیرمستقیم؟

 عبدالله گنجی: »ما با صدام در پایان جنگ مذاکره غیرمستقیم 
داشتیم، الان روسیه و اوکراین مذاکره غیرمستقیم دارند. معمولاً 
کشــورهایی که منازعه و دشــمنی دارند وقتی بر سر چیزی غیر 
آنچه باعث اصل دشمنی است مذاکره می‌کنند غیرمستقیم است. 
چون اعتماد ندارند و زیر پایشان سفت نیست. طرف سوم در واقع 
شاهد و ثبت‌کننده است. اگر مسیر آینده هموار دیده شد و تعدیل 
مواضع محقق شد، بعضاً به مستقیم تبدیل می‌شود. این ششمین 
دوره مذاکره ایران و آمریکا بعد از انقلاب اســامی اســت. در پنج 

دفعه قبل به تعهدات عمل نکرده‌اند.«
 اقتصاد، گروگان آمریکاپرستان!

 ســید مصطفی موسوی: »اسم مذاکره که میاد دلار و طلا میاد 
پایین! وضعیت اقتصادی ما بیشــتر از اینکه واقعا اقتصادی باشه، 

گروگان سیاستمدارهای‌ آمریکاپرسته!«
 داستان دلار و مذاکرات

 اسماعیل احمدی: »برا اون طرفداران دولت و وفاقیون که دارند 
هی خبر میزنن دلار ۵ هزار تومن ارزون شد، خندم میگیره؛ خب...‌، 
۶ ماه قبل دلار ۵۹هزار تومن بود که‌ دولت... مورد حمایت شما بر 
سرکار اومد و دلار به این‌جا رسید، دلار رو به بی‌کفایتی و... خودتون 

گره بزنید نه مذاکرات شکست‌خورده.«
 ایران، لیبی نیست!

 کاربری نوشت: »متوجه باشیم که مذاکره مستقیم یا غیرمستقیم 
به معنی توافق نیســت. خلاصه توافق ۲۰۰۳ لیبی؛ جمع شــدن 
تمام ســانتریفیوژها و بازرسی مداوم آژانس هسته‌ای و در نتیجه 
رفع تحریم‌ها و عادی‌سازی روابط با دنیا بود. محال ممکن هست 

همچین چیزی از سمت ایران پذیرفته شود.«
 تکلیف تحریم داخلی چه می‌شود؟

 سید امیر سیاح: »مستقیم یا غیرمستقیم‌اش مهم نیست، مهم 
این اســت‌ که از مذاکره، چه می‌خواهیم؟ از آن مهم‌تر اینکه اگر 
توافق‌نشد، پلنB ما چیست؟ بالاخره موانع تولید و صادرات )تحریم 

داخلی( را برمی‌دارند یا منتظر دور بعدی مذاکرات می‌مانند؟«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک نفر از هر ده فرد بزرگســال 
بســته‌های  می‌گوید  انگلیــس  در 
بیش  و  است  شده  دزدیده  پستی‌اش 
می‌گویند  انگلیســی  میلیون  از ۲.۵ 
را  آنان  بســته‌های  همسایگان‌شان، 

می‌دزدند.
  بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما، 

روزنامه ایندیپندنت نوشــت در حالی که دزدی بســته‌های پســتی در 
انگلیس به‌شــدت افزایش یافته است، شماری از مال‌باختگان می‌گویند 
شرکت‌های توزیع‌کننده این بسته‌ها، مسئولند، زیرا بسته‌ها را در بیرون 

از منازل رها می‌کنند.
این نشــریه انگلیســی به نقــل از متخصصان شــرکت نصب پرده 
»هیلاریس« نوشت بســیاری از خانوار‌های انگلیسی، همسایگان خود را 

می‌پایند زیر آنان را مسئول دزدیدن بسته‌های پستی می‌دانند.
براساس بررسی این شرکت، شهروندان شهر نوریچ در انگلیس، بیش 
از دیگر شــهروندان، به جاسوسی علیه همسایگان‌شــان مشغولند، زیرا 
بیشتر به آنان شــک دارند. در رده بعدی، ساکنان شهر لندن قرار دارند 
که ۸درصد از آنان، همسایگان خود را زیر نظر دارند تا مانع دزدیده‌شدن 

بسته‌های پستی خود شوند.
به نوشــته روزنامه ایندیپندنت، در بررســی شــرکت »هیلاریس«، 
ساکنان شهر منچستر در رده سوم قرار می‌گیرند، زیرا ۷.۶درصد از اهالی 
این شهر فکر می‌کنند همسایگان‌شان، بسته‌های پستی آنان را می‌دزدند 

و به جاسوسی علیه آنان مشغولند.
این روزنامه نوشت براساس بررســی »مؤسسه مشاوره شهروندان«، 
در ســال ۲۰۲۱ میلادی، بیــش از ۷میلیون نفــر از جمعیت انگلیس 
)۱۳درصد از افراد بالغ( با رانندگان شــرکت‌های توزیع بسته‌های پستی، 
مشکل داشته‌اند مثلًا پس از به صدا درآمدن زنگ خانه و پیش از رسیدن 
ساکنان به در ورودی، راننده شرکت پست رفته یا بسته‌ها را در بیرون از 
منزل، مثلًا پشــت سطل زباله رها کرده است. به نوشته ایندیپندنت، در 
ســال ۲۰۲۲ میلادی نیز در »گزارش دزدی بسته‌های پستی پن الکوم« 
معلوم شــد بیش از ۸میلیون بسته پستی در انگلیس، فقط در فاصله ماه 
می ‌۲۰۲۱ و ‌آوریل ۲۰۲۲ دزدیده شده است که خسارت مشتریان پست 

به علت گم‌شدن بسته‌ها، به ۳۲۰ میلیون پوند بالغ می‌شد.
افزایش سرقت‌ها ســبب شده خرید و نصب دوربین‌های مراقبت در 

برابر خانه‌ها در انگلیس به‌طور بی‌سابقه‌ای افزایش یابد.

 همه‌گیری 
دزدی 

بسته‌های پستی

انگلیس

اعلام  چیــن  دولتی  رســانه‌های   
کردنــد وقــوع آتش‌ســوزی در یک 
یکــی  در  ســالمندان  آسایشــگاه 
 از اســتان‌های شــمالی این کشــور

۲۰ کشته برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، حریق که روز سه‌شنبه 
در شهر »چنگده« در استان »هبی« رخ داد 
به مدت دو ساعت شعله‌ور بود و در نهایت با تلاش آتش‌نشانان خاموش شد.

گزارش‌ها حاکی اســت ۱۹ نفر از ســاکنان این آپارتمان که از آن به 
عنوان خانه سالمندان استفاده می‌شد برای مداوا و دریافت معاینات ضروری 

در پی آتش‌سوزی به بیمارستان منتقل شدند.
مقامات در حال بررســی علت حریق هســتند و صاحب آپارتمان نیز 

بازداشت شده است.

 آتش‌سوزی
 در خانه‌ سالمندان 

۲۰ قربانی گرفت

چین

معاون شهرسازی و معماری شهر تهران 
با اشاره به تهیه بانک‌نمای معماری ایرانی- 
اسلامی گفت: این بانک شامل حدود ۳۰هزار 
اساتید  توسط  تاییدشــده  منتخب  نمای 

دانشگاهی است.
به گــزارش پایگاه خبری شــهر، حمیدرضا 
صارمی در تشریح دستاوردهای نوسازی بافت‌های 
فرســوده در تهران از سال ۱۴۰۰ تا پایان ۱۴۰۳ 
اظهار داشــت: در این مدت، آمار نوسازی بافت‌ 
فرســوده حدود ۳۰۰درصد افزایش یافته که این 
یک اقدام بی‌سابقه به‌شــمار می‌رود. پروانه‌های 
ساختمانی مربوط به نوسازی، بهسازی و بازسازی 

بافت فرسوده تهران در محدوده چهار هزار و ۵۰۰ 
هکتار، تقریبا 6 برابر متوسط پروانه‌های صادرشده 

در شهر تهران بوده است.
صارمی با اشــاره به تهیه بانک‌نمای معماری 
ایرانی- اســامی افزود: این بانک شــامل حدود 
۳۰هزار نمای منتخب تاییدشــده توسط اساتید 
دانشگاهی اســت که توسط اداره کل معماری و 
ساختمان معاونت شهرسازی و معماری تهیه شده 
است. بانک‌نمای معماری ایرانی- اسلامی می‌تواند 
گنجینه‌ای برای سایر شهرهای کشور باشد. این 
اقدام به مرور زمان ســیمای شهر تهران را بهبود 

خواهد بخشید.

وی همچنیــن از تحولات مثبــت در زمینه 
معمــاری ســبز خبــر داد و گفت: افــرادی که 
بخواهند با مؤلفه‌های زیســت‌محیطی و براساس 
معماری ســبز، به صورت نقــدی هزینه صدور 
پروانه را پرداخت کنند، می‌توانند از تخفیف‌های 
۲۰درصدی بهره‌مند شوند. ضمن اینکه ۳۰درصد 
هم برای معماری ســبز تخفیــف می‌دهیم که 
می‌شود حدود ۵۰درصد تخفیف. این یک انقلاب 
درخصوص معماری ســبز اســت که می‌تواند به 

ناترازی آب و برق کمک کند.
معاون شــهردار تهران دربــاره افزایش آمار 
پروانه‌های ســاختمانی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ 

تعداد پروانه‌های ساختمانی به حدود ۶هزار مورد 
رسیده بود، اما در دو الی سه سال گذشته این آمار 
به بالای ۱۰هزار مورد افزایش یافته است. این امر 
نشان‌دهنده افزایش ۱۰۰ تا ۱۵۰درصدی نوسازی 

در شهر تهران است.
صارمی با اشــاره به تسهیل صدور پروانه‌های 
ساخت، بیان داشت: پروانه‌های شهرسازی معمولا 
زیر یک ماه صادر می‌شود. به طوری که در بسیاری 
از مناطق، پروانه‌های ســاختمانی کمتر از دو ماه 
صادر می‌شوند. البته درخصوص پروژه‌های بزرگ 
مقیاس با چالش‌هایی مواجه هســتیم که تلاش 

می‌کنیم امسال رفع شوند.

آغاز محاکمه متهمان قاچاق ۱۷۱ هزار تن فرآورده‌های نفتی به ارزش 1100 میلیارد تومان

مدیرکل امور تنظیم بازار ســازمان تعزیرات حکومتی 
گفت: اجاره دادن نانوایی‌ها پای دلالان را به این صنف باز 
کرده که این موضوع تخلف عرضه خارج از شبکه آرد را به 

دنبال دارد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، گلایه مردم از کیفیت و 
قیمت نان گویای آن است که مصرف‌کنندگان از وضعیت کنونی 

راضی نیستند.
داریوش جودکی مدیرکل امور تنظیم بازار ســازمان تعزیرات 
حکومتی در جلســه‌ای که به منظور بررسی قیمت و کیفیت نان 
برگزار شد، گفت: ارائه راهکارهای مناسب برای واقعی کردن قیمت 
و بهبود کیفیت نان هدف اصلی سازمان تعزیرات حکومتی است. 
جودکی افزود: نان در سفره مردم نقش پررنگی دارد که متأسفانه 
ایــن روزها قیمت و کیفیت آن رها شــده و با چالش‌های زیادی 
رو‌به‌رو است. وی با بیان اینکه قیمت نان واقعی نیست، ادامه داد: 
گرانفروشی نان از ســوی نانوایان زیاده‌خواهی و تخلف محسوب 
می‌شود و سازمان تعزیرات حکومتی با متخلفان این صنف برخورد 
قاطع خواهد کــرد. مدیرکل امور تنظیم بازار ســازمان تعزیرات 
حکومتی با اشــاره به تخلفات نانوایی‌های ســنگک، بیان داشت: 
برخی از نانوایان از پخت نان معمولی به دلیل حاشیه سود کمتر، 
شــانه خالی کرده‌اند و از طرفی بــا اضافه کردن مقداری افزودنی 
بدون درخواست و رضایت مشتری نان را گران می‌فروشند که این 

خود تخلف آشکار محسوب می‌شود.
 اجاره دادن نانوایی‌ پای دلالان را به این صنف باز کرده است

جودکی با اشــاره به معضل اجاره دادن نانوایی‌ها، گفت: اجاره 
دادن نانوایی‌ها پای دلالان را به این صنف باز کرده که این موضوع 
تخلف عرضه خارج از شــبکه آرد را به دنبال دارد. در این جلسه 
مدیرکل هماهنگی امور گشــت‌های مشــترک و نظارت بر بازار 
سازمان تعزیرات حکومتی، رؤسای اتحادیه نانوایی‌های سنگک و 

سنتی و نمایندگان اتاق اصناف ایران حضور داشتند.
 تداوم تخلفات نشانه چیست؟

به گزارش کیهان، صرف بیان مشــکل و بازتعریف گلایه‌های 
مردم از سوی مسئولان و ســازمان‌هایی که مسئولیت برخورد با 
تخلفــات و رفع نارضایتی مردم را دارند کافی و منطقی نیســت. 
اینکه این مســئول محترم سازمان تعزیرات از تداوم قانون‌شکنی، 
گرانفروشــی و تخلفات در بســیاری از نانوایی‌ها خبر می‌دهد به 
این معنی است که اقدامات ســازمان‌هایی مانند تعزیرات کافی، 

اثربخش و بازدارنده نبوده است.

مدیرکل امور تنظیم بازار سازمان تعزیرات حکومتی:

قیمت و کیفیت نان رها شده است

معاون شهرسازی شهرداری خبر داد

افزایش 300 درصدی نوسازی بافت فرسوده در تهران طی 3 سال اخیر

رئیس کل دادگستری استان تهران از 
آغاز محاکمه ۲۱ نفــر از متهمان یکی از 
پرونده‌های مهم قاچاق سوخت در دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، علی القاصی 
از آغاز رســیدگی قضائی به یکی از پرونده‌های 
حوزه قاچاق سوخت در شعبه اول دادگاه ویژه 
رســیدگی به جرایم اقتصادی خبر داد و گفت: 
پس از انجام تحقیقات گســترده و بررسی‌های 
فنــی، این پرونــده با صدور کیفرخواســت و 
به‌منظور رســیدگی با عنوان اتهامی اخلال در 
نظام اقتصادی کشور به‌صورت عمده و کلان از 
طریق قاچاق فرآورده‌های نفتی یارانه‌ای به خارج 
از کشور و فروش خام فرآورده‌های نفتی یارانه‌ای 
به میزان مجموعاً ۱۷۱هزار تن و به ارزش بیش 
از هزاروصدمیلیارد تومان به شــعبه اول دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارجاع شد و 

هم‌اکنون این پرونده در حال رسیدگی است. 
القاصی با اشاره به اینکه رسیدگی به اتهامات 
۲۱ نفــر از متهمان در این پرونده در دادگاه در 
حال انجام اســت، افزود: بر اســاس مستندات 
موجود در پرونده، متهمان طی بازه زمانی هفت 
سال گذشته از طریق ایجاد تقلب و دستکاری در 
کد‌های استانداردسازی انواع حلال‌ها و مخلوط 
کردن فرآورده‌های نفتی یارانه‌ای همچون نفت 
ســفید و گازوئیل با ســایر فرآورده‌های نفتی 
غیریارانه‌ای، اقدام بــه تولید هیدروکربن‌های 
صادراتی می‌کردند و مندرجات موجود در پرونده 
حاکی از این است که این موضوع در قالب بیش 
از ۵۰۰ فقره کوتاژ صادراتی صورت گرفته است. 
وی ضمن تاکید بر استمرار جلسات رسیدگی 
به اتهامات متهمان پرونده مذکور، اظهار داشت: 
بــا توجه به آثار و پیامد‌های ناشــی از اقدامات 

متهمــان در این پرونده، رســیدگی قضائی با 
جدیت، قاطعیت و بدون اغماض در شعبه اول 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در حال 
انجام است و نتایج رسیدگی قضائی متعاقباً اعلام 

خواهد شد.
گفتنی است؛ رئیس کل دادگستری استان 
تهران ۲۸ اســفندماه سال گذشــته از صدور 
کیفرخواست در پرونده‌های مهم قاچاق سوخت 
و ارجاع سه فقره از این پرونده‌ها به شعب ویژه 
رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی 

خبر داده بود. 
دادگاه رسیدگی به پرونده یکی از شرکت‌های 
مستقر در اســتان قزوین در شعبه اول دادگاه 
انقلاب اســامی ویژه رســیدگی بــه جرایم 
اخلالگران در نظام اقتصادی کشــور به ریاست 
قاضی پسندیده، مستشــاران دادگاه، نماینده 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان قزوین، 
متهمان، وکلای آنها و شکات پرونده، نمایندگان 

سازمان‌های شــاکی و نهاد‌های متولی نظارت 
برگزار شد.

 قاضی پســندیده اظهار داشت: موضوع این 
جلسه دادگاه رسیدگی به سه فقره کیفرخواست 
صادره از ســوی دادســرای عمومی و انقلاب 
شهرستان قزوین است. موضوع اتهامی پرونده 
رسیدگی به اتهامات ۲۱ نفر از متهمان به اتهام 
مباشرت، مشارکت یا معاونت در اخلال در نظام 
اقتصادی کشــور از طریق اخلال در امر توزیع 
مایحتاج عمومی و همچنین قاچاق فرآورده‌های 
نفتی و خام‌فروشــی مواد اولیه و سوءاستفاده 
عمده از فروش غیرمجــاز مواد اولیه و خام در 

بازار آزاد است.
وی افــزود: بــه موجب آیین‌نامــه اجرائی 
نحوه رســیدگی به جرایم اقتصادی، رسیدگی 
بــه پرونده‌های مرتبط با جرایــم اقتصادی در 
استان‌هایی که در آنها دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرایم اقتصادی تشکیل نشده باشد، در تهران 

انجام می‌شود. با توجه به اینکه در زمان صدور 
این کیفرخواست در استان قزوین دادگاه ویژه 
رســیدگی به جرایم دادگاه ویژه رســیدگی به 
جرایم اقتصادی تشــکیل نشده بود، پرونده به 

تهران ارجاع داده شد.
قاضی پســندیده ادامه داد: در این پرونده 
حســب کیفرخواســت روش قاچــاق، روش 
پیچیده‌ای است که از طریق اختلاط فرآورده‌های 
غیریارانه‌ای با فرآورده‌های یارانه‌ای انجام شده 
و فرآورده یارانه‌ای در قالب فرآورده غیریارانه‌ای 
به خارج از کشــور صادر شــده است. براساس 
کیفرخواســت انواع فــرآورده نفتی به خارج از 

کشور قاچاق شده است.
با توجه به اینکه متولی کیفرخواست صادره 
دادسرای قزوین است، حسینی نماینده دادستان 
قزوین در جایگاه حاضر شــد و درباره ایرادات و 
مستنداتی که متهمان و وکلای آنها ارائه کردند 

اظهاراتی را بیان کرد.
یکی از نمایندگان سازمان ملی استاندارد و 
نماینده گمرک نیز اظهارات خود را مطرح کردند. 
متهــم ردیــف اول پرونده نیــز در جایگاه 
حاضر شد و اظهاراتی را درخصوص توضیحات 

نمایندگان ارائه کرد.
در پایان جلسه قاضی گفت: با توجه به اینکه 
اخیراً دادگاه استعلامات و سؤالاتی را از گمرکات 
کشور، سازمان ملی استاندارد و ضابط مربوطه 
مطرح کرده و ایرادات موجود در قالب سؤال به 
نهاد‌ها و سازمان‌های متولی مرتبط ابلاغ کرده 
است، پاسخ این موارد ظرف یک هفته آینده تهیه 
و به دادگاه اعلام شود. جلسه بعدی دادگاه پس 
از وصول نظر دادستان دادسرای قزوین و پاسخ 
استعلامات به موجب اخطاریه به تمام متهمان، 

وکلای آنها و شکات پرونده ابلاغ خواهد شد.

پیرو آگهی شــماره 1404/01 بدینوسیله آگهی 
اصلاحــی موضــوع مديريت كنتــرل جمعيت و 
ساماندهي سگ‌هاي بدون صاحب و مبارزه با موش 
سازمان آرامستان‌های تهران به شرح ذیل اصلاح و 
سایر شرایط و مفاد آگهی به قوت خود باقی است.

 در ضمن شرکت کنندگان از ساعت 14 روز سه‌شنبه 
مــورخ 1404/01/19 تا تاریــخ 1404/01/23با 
مراجعه به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
می‌توانند اســناد و مدارک شــرکت در مناقصه را 

دریافت نمایند.
روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(

WWW.beheshtezahra.ir

آگهی اصلاحیه تجدید مناقصه
شهرداری تهران شماره مناقصه : 01/ 1404

سازمان بهشت زهرا)س(

 مبلغ تضمین شرکت 
‌2‌/‌170‌/‌000‌/‌000 ريالدر مناقصه:

200‌/‌073‌/‌150 /‌43 ريالبرآورد اولیه:

معاون عمليات پليس آگاهي فراجا گفت: 
واحدهاي گشت پليس آگاهي سراسر کشور 
از هزار  در اسفندماه سال گذشــته بيش 
خودروي مسروقه و تحت تعقيب را کشف و 

291 سارق را نيز دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ محسن 
محســني‌فرد اظهار داشت: در اســفندماه سال 
گذشــته  در مجموع تعداد 361 دستگاه وسائط 
نقليه مسروقه و تعداد 675 دستگاه وسائط نقليه 
تحت تعقيب توســط خودروهاي گشــت پليس 

آگاهي کشف شده‌اند.
محســني‌فرد با بيان اينکه در اين بازه زماني 

در مجموع تعداد 291  نفر سارق و متهم توسط 
خودروهاي گشــت دستگير شــده‌اند، افزود: از 
مجموع افراد دستگير شــده 82 نفر در رابطه با 
سرقت وسائط نقليه، 54 نفر در رابطه با کيف‌قاپي 
و موبايل‌قاپي و بقيــه نيز در رابطه با جرائمي از 
قبيل: ساير سرقت‌ها، حمل کالاي قاچاق، مظنون 

به سرقت و... دستگير شده‌اند.
وی ادامه داد: توقيف خودرو با پلاک مسروقه 
و چندين پلاک جعلي، دستگيري قاتل و توقيف 
خودرو با کشــف اســلحه کمري بــه همراه 15 
تيرجنگي، توقيف يک دســتگاه خودرو پرايد و 
دســتگيري سه سارق ســابقه‌دار حرفه‌اي منزل 

همراه با وسايل و تجهيزات، توقيف يک دستگاه 
خودرو و دســتگيري سارق سابقه‌دار با پنج فقره 
ســابقه کيفري و کشف 112 دســتگاه گوشي 
اندرويد کارکرده، کشف خودرو مسروقه به همراه 
14 بسته موادمخدر، دستگيري سه نفر به اتهام 
جعل و کلاهبرداري و دســتگيري دو ســارق و 
کشف اموال مســروقه از داخل خودرو بخشي از 
عملکرد قابل‌توجه گشــت‌هاي پليس آگاهي در 

کشور بوده است.
معاون عمليات پليس آگاهي گفت: چهار هزار 
ليتر ســوخت قاچاق‌، 58 دســتگاه تلفن همراه‌، 
148 باکس نوشيدني انرژي‌زا قاچاق، يک دستگاه 

لپ‌تاپ، 236 کيلوگرم گــردو، لوازم خانگي و... 
برخي از کشفيات مهم واحدهاي گشت مي‌باشد 
که از داخل خودروهاي مسروقه و توقيفي کشف 

کرده‌اند.
محسني‌فرد بیان داشت: مبارزه با جرايم علني 
و خشــن، ناامن‌سازي محيط جرم براي مجرمان 
حرفه‌اي، انجام ماموريت‌هاي تخصصي ميداني در 
حوزه جرمي‌ابي و کنترل ميداني مجرمان از وظايف 

ذاتي اين واحدها مي باشد.
وی تاکيد کرد: شهروندان عزيز از طريق سامانه 
197 مي‌توانند هرگونه گزارش، انتقاد، شکايت و 
تقدير از همکاران در پليس آگاهي را گزارش دهند.

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا خبر داد

کشف و توقيف بيش از هزار خودروي مسروقه و تحت تعقيب توسط گشت‌هاي پليس

رئیس قوه قضائیه در آیین تحلیف کارآموزان 
قضائی گفت: شــما قضات با سوگندی که یاد 
کردید متعهد شــدید که در قضاوت و صدور 
حکم، نهایت عدالت، دقت، احتیاط، بیطرفی و 

همه‌جانبه‌نگری را داشته باشید.
به گــزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاســام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای طی سخنانی 
در آیین تحلیف کارآموزان قضائی اظهار داشت: شما 
قضات با ســوگندی که امروز یــاد کردید، تعهدی 
سنگین و مسئولیتی خطیر را پذیرفتید. شما امروز 
متعهد شــدید که در انجــام ماموریت خطیر خود، 
هیــچ‌گاه خدا را فراموش نکنیــد و هیچ‌گاه به غیر 
از »ما‌انزل‌الله« حکم نکنید و هیچ‌گاه از شــئون کار 

قضاوت خارج نشوید.
محســنی اژه‌ای افزود: شما قضات با سوگندی 

کــه امروز یاد کردید، در قبال مردم متعهد شــدید 
که در موعــد قضاوت و صدور حکم، نهایت عدالت، 
دقت، احتیاط، بیطرفی و همه‌جانبه‌نگری را داشته 
باشــید. شما که امروز به کســوت قضاوت درآمدید 
باید بدانید که مورد اعتماد و وثاقت مردم هستید و 
مردم، شما را افرادی معتمد و امین می‌دانند؛ مردم 
برای حق‌ستانی و استیفای حق خود به شما مراجعه 
می‌کنند، فلذا جایگاهی رفیــع در نزد مردم دارید؛ 
بنابراین شایسته است این اعتماد مردم را قدر بدانید 
و با احکام عادلانه‌ای که صادر می‌کنید بر دامنه این 

اعتماد بیفزایید.
وی ادامه داد: شــما از امــروز در جایگاهی قرار 
می‌گیرید که کانون تزریق آرامش در جامعه و کانون 
اســتیفای حق مردم و ملجأ و پناهگاه ستمدیدگان 
است؛ از همین‌رو جایگاه شما مورد طمع و وسوسه 

شیطان و شیطان‌صفتان است؛ بنابراین ضروریست 
که از جایگاه خود، مراقبت و صیانت پیوسته داشته 
باشــید و کاری کنید که تحت هیچ شرایطی اسیر 

خطوات شیطان و شیطان‌صفتان نشوید.
رئیس دســتگاه قضا تصریح کرد: هوشــیاری و 
فطانت از لوازم کار قضاوت است؛ کاملًا هوشیار باشید 
که خدای‌ناکرده ناخواسته در مسیری غلط و مسیر 

تبعیت از خطوات شیطان قرار نگیرید.
مشورت کنیم، موضوعات را سرسری نگیریم

محســنی اژه‌ای بیــان داشــت: مشــورت بــا 
صاحب‌نظــران منافاتی با اســتقلال مقام قضاوت 
ندارد؛ بنابراین شما که از امروز در کسوت قضاوت قرار 
می‌گیرید در شئونی نظیر فهم و تشخیص موضوع، 
اســتنباط قانون، فهم حکم و انطباق آن با قانون، با 
صاحب‌نظران و نخبگان مشورت داشته باشید. شما 

قضات به آنچه که در حوزه و دانشــگاه آموخته‌اید 
بســنده نکنید و مســتمراً دانش و اطلاعات خود را 
ارتقاء دهید. بسیاری از مسائل و موضوعات در حوزه 
کار قضاوت، در زمره مسائل مستحدثه می‌گنجد، فلذا 
نیاز به تدبر و روزآمدی اطلاعات در قبال آنها است.

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، معاون منابع 
انسانی و امور فرهنگی دستگاه قضا به ارائه گزارشی 
از وضعیت دوره‌های کارآمــوزی قضائی پرداخت و 
گفت: طی ســال ۱۴۰۳ در راستای تامین نیرو‌های 
لایق و کارآمد در قوه قضائیه، بیش از ۱۰هزار ابلاغ به 
توشیح رئیس قوه قضائیه رسید؛ این ابلاغ‌ها محصول 
کار مشترکی از جذب و آموزش، گزینش و کارگزینی 
قضائی بوده است. موحدی افزود: در نتیجه این ابلاغ‌ها 
هزار و ۳۳۳ همکار جدید به مجموعه دستگاه قضائی 
اضافه شد که این تعداد نسبت به سال ۱۴۰۲ رشد 

۸۷درصدی داشته است. 
 وی یــادآور شــد: طــی ســال گذشــته، هزار 
 و ۱۴۴ کارآمــوز قضائــی شــامل هــزار و ۶۲ آقــا 
و ۸۲ خانم در ۱۹ مرکز آموزشــی عدلیه در سراســر 
کشــور، دوره‌های خود را طی کردنــد؛ از این تعداد، 
۶۹۶ نفر از همکاران دانشگاهی و ۴۴۸ نفر از همکاران 
 حوزوی ما هســتند. در حال حاضر ۶۷۲ نفر شــامل
۶۳۸ آقا و ۳۴ خانــم در دوره‌های کارآموزی قضائی 
به ســر می‌برند که از این تعداد ۳۳۲ نفر از همکاران 
دانشگاهی و ۳۴۰ نفر نیز از همکاران حوزوی ما هستند. 
در پایان این مراســم، از نفــرات برتر دوره‌های 

کارآموزی قضائی، تجلیل به عمل آمد.

برگزاری آیین تحلیف کارآموزان قضائی 
با حضور رئیس قوه قضائیه

سازمان غذا و دارو:

ظرفیت تولید شیرخشک در بالاترین سطح قرار دارد
سرپرست اداره فرآورده‌های طبیعی، سنتی 
و مکمل سازمان غذا و دارو به تشریح وضعیت 
تولید و توزیع شیرخشک در کشور پرداخت و 
گفت: ظرفیت تولید این محصول در حال حاضر 

در بالاترین حد خود قرار دارد.

به گزارش سازمان غذا و دارو، علی صفا با اشاره 
به افزایش ظرفیت تولید شیرخشک در کشور اظهار 
داشت: تولید شیرخشــک در حال حاضر به سطح 
بالایی رســیده اســت و این امکان فراهم شده که 
نیازهای داخلی تأمین شــود. ســازمان غذا و دارو 

همواره نظارت دقیق بر کیفیت این محصولات دارد 
تا از سلامت مصرف‌کنندگان اطمینان حاصل شود.

وی افزود: در صورت بروز هرگونه تغییر در تقاضا 
و نیاز بازار، سازمان غذا و دارو آماده است تا در صورت 
ضرورت، واردات شیرخشــک را انجام دهد تا تأمین 

نیاز مصرف‌کنندگان بدون هیچ مشکلی ادامه یابد. 
هدف ما از این اقدامات، اطمینان از دسترسی مردم 
به شیرخشــک باکیفیت و در زمان مناســب است، 
تا بتوانیم به بهترین نحو ممکن از ســامت جامعه 

حمایت کنیم.

فرماندار بجستان گفت: معدن روستای آهنگ شهرستان 
بجستان خراسان‌رضوی درپی کشته‌شدن یک نفر غیرفعال 

شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، حمیدرضا داورکیا اظهار داشت: در 
پی وقوع حادثه در معدن روستای آهنگ شهرستان بجستان یک 
نفر از نیروهای بخش ایمنی ۴۶ساله اهل تربت‌جام جان خود را از 
دســت داد. داورکیا افزود: با توجه به طبقاتی بودن معدن، حادثه 
در طبقه دوم و در عمق ۲۰ متری، درپی جدا شدن یک سنگ از 
بدنه و ســقوط اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: برخلاف اطلاعات 

مطرح‌شده، معدن ریزش نکرده است.

معدن بجستان درپی کشته ‌شدن یک نفر 
غیرفعال شد

رئیس بخش اورژانس مرکز طبی کودکان گفت: تعداد کودکان 
مراجعه‌کننده به اورژانس با علائم گوارشی در دو هفته گذشته 

بیش از ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مهسا صوتی با اشاره به اینکه 
تعداد کودکان مراجعه‌کننده به اورژانس با علائم گوارشی در دو هفته 
گذشــته بیش از ۵۰درصد افزایش پیدا کرده، اظهار داشت: در برخی 
مراکــز درمانی به جز مرکز طبی هم گزارش از افزایش تعداد کودکان 
مبتلا به بیماری‌های کودکان ثبت شــده است که می‌تواند علت این 
افزایش ابتلا به بیماری‌های گوارشــی دید و بازدیدهای نوروزی باشد. 
بیماری‌های کودکان در بهار به دو دسته عفونت‌های تنفسی مثل آنفلوآنزا 
و عفونت‌های گوارشی مثل اسهال و استفراغ تقسیم می‌شود که علت 

ابتلا می‌تواند بروز عفونت‌های باکتریایی، ویروس‌ها و انگل‌ها است.
صوتی افزود: اســهال در کــودکان اگرچه در موارد خفیف چندان 
خطرناک نیســت، اما اگر شدت یابد و طولانی شود؛ می‌تواند عوارض 
بسیاری به همراه داشته باشد. یکی از این عوارض کم‌آبی بدن است که 

گاهی اوقات حتی منجر به مرگ کودک هم می‌شود.
وی ادامه داد: اســهال کودکان می‌تواند همراه با تب، حالت تهوع، 
اســتفراغ، گرفتگی عضلات، کم‌آبی بدن و حتی بثورات همراه باش و 
شایع‌ترین علت ابتلا به اسهال ابتلا به ویروس‌هایی مانند روتاویروس و 
سالمونلا است که این ویروس‌ها معمولا از طریق دست آلوده به مدفوع 
یا ســطوح آلوده منتقل می‌شوند و علائم سه روز پس از ورود ویروس 

بروز می‌کند و معمولاً حدود یک هفته تا ۱۰ روز ادامه دارد.
رئیس بخش اورژانس مرکز طبی کودکان با تاکید بر اینکه از مصرف 
خودسرانه دارو در کودکان پرهیز شود؛ توصیه کرد: دادن مایعات فراوان، 
مصرف الکترولیت‌ها تا حدودی از کاهش آب بدن جلوگیری خواهد کرد.

رئیس بخش اورژانس مرکز طبی کودکان خبر داد

افزایش ۲ برابری مراجعه کودکان مبتلا به بیماری گوارشی 
در ۲ هفته اخیر


